
Grand Prix Jeunes Le Mans 24h
GOLF DES 24 HEURES - LE MANS - 09.03.2024 - 10.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BUZEA, Maya Amélie SARREBOURG 10,5 75 71 146

2 --- LEGOFF, Ewenn DINARD 4,2 76 72 148

3 --- DOUSSET, Colombe CHOLET 4,1 74 74 148

4 --- FABRE, Anatole ILE D'OR 4,1 71 77 148

5 --- RODE, Alan SAINT MALO 4,5 76 73 149

6 --- VILLAIN, Charlize LAVAL 16,1 74 75 149

7 --- AUFFRET, Marius CHOLET 3,4 78 73 151

8 --- LESTIENNE THIEULLEN, Ethan LE HAVRE 4,6 77 74 151

9 --- BEGIAC, Dylan BOURGENAY 4,0 80 73 153

10 --- PILLARD, Tom RCF LA BOULIE 4,8 77 76 153

11 --- LARVOR, Télo CARHAIX 6,6 81 73 154

12 --- MAR, Nathan BADEN 6,5 80 74 154

13 --- MAWENE, Alexander OMAHA BEACH 8,2 79 75 154

14 --- THOMAS, Arthur BADEN 4,5 77 77 154

15 --- LASIERRA, Eline LAVAL 16,3 75 79 154

16 --- DESCHAUX, Felix FONTAINEBLEAU 5,9 83 72 155

17 --- LEMAITRE, Léo SAINT CAST 4,6 76 79 155

18 --- SAILLOUR, Juliette LE MANS 3,0 83 73 156

19 --- HALABI DUMAS, Victoire AISSES 13,5 75 81 156

20 --- MARTIN, Lou PARIS COUNTRY 5,8 82 75 157

21 --- VAUTIER, Paul PARIS COUNTRY 6,5 82 75 157

22 --- LANNE LEWINSKI, Justine VALCROS 16,7 80 77 157

23 --- MOURLON, Eloïse ST SYLVAIN D'ANJOU 9,8 80 78 158

24 --- BESSE, Romy CAEN LA MER 7,1 78 80 158

25 --- HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 12,6 79 81 160

26 --- BERNHARD, Justin LA PORCELAINE 7,8 75 85 160

27 --- LERAYS, Eliott ANGERS 7,0 84 77 161

28 --- MILAN, Scarlett CICE BLOSSAC 18,1 81 80 161
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29 --- KONG-A-SIOU, Tiffany SAINT CLOUD 2,9 80 81 161

30 --- BERNARD, Leonie NANTES VIGNEUX 5,9 79 82 161

31 --- CHOLLET, Tahiana MARCILLY 6,0 83 79 162

32 --- BOURGEON, Louise MARCILLY 8,9 82 80 162

33 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 16,4 82 80 162

34 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 6,9 86 77 163

35 --- FERBUS-BOISDET, Althys MARCILLY 10,3 82 81 163

36 --- LOUSTANAU, Louis TOURAINE 7,7 87 77 164

37 --- TOSATTO, Gabin GUERANDE 13,6 82 82 164

38 --- MILA, Florian ILE D'OR 6,8 80 84 164

39 --- DECHERY, Jules BOURGES 8,3 79 85 164

40 --- MARIE, Mathis OMAHA BEACH 4,6 84 81 165

41 --- BOGGIO LAMOURAUX, Emilio LA PORCELAINE 6,4 81 84 165

42 --- RIVIERE, Joao BOURGENAY 5,9 85 81 166

43 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 16,0 84 82 166

44 --- HAMANN, Etienne SABLES D'OLONNE 11,8 79 87 166

45 --- HAROCHE, Charlotte NANTES VIGNEUX 10,0 84 83 167

46 --- MACKENZIE, Hugo TOURAINE 4,2 81 86 167

47 --- MONDAUT, Violette L'ODET 17,8 81 86 167

48 --- POILLERAT, Harry SAINT MALO 7,4 81 87 168

49 --- RENARD, Zoé MARCILLY 5,0 88 81 169

50 --- DA SILVA, Mathis BOSSE 13,9 89 81 170

51 --- DOUSSET, Domitille CHOLET 9,7 87 83 170

52 --- PIERRE, Kentin VAUDREUIL 8,4 87 83 170

53 --- ASSBAI, Safaa CICE BLOSSAC 17,8 85 85 170

54 --- SEASSAU, Antonin RCF LA BOULIE 3,0 89 82 171

55 --- RIVOALLAND, Merlin BOISGELIN 9,8 85 86 171

56 --- CRAND, Lino SAVENAY 14,8 93 81 174

57 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 7,1 95 80 175

58 --- LE BOURHIS, Violette L'ODET 21,3 90 85 175

59 --- BACK, Albin CHOLET 17,1 89 86 175

60 --- SMITH, Jack GRANVILLE 18,0 96 80 176

61 --- FOURNIER CORNET, Léonie BAUGE 19,7 85 91 176

62 --- LEON, Paul LE MANS 14,7 91 86 177

63 --- DELETANG, Apolline MARCILLY 13,7 91 86 177

64 --- GIRE, Alban RCF LA BOULIE 7,2 90 87 177

65 --- DUVAL, Louis GUERANDE 14,4 88 89 177

66 --- DELMAS, Victor MARCILLY 15,7 88 90 178
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67 --- BESNOUX, Mahe BOISGELIN 14,5 92 87 179

68 --- CHABOT, Anne-Constance LA DOMANGERE 27,5 95 85 180

69 --- BOCLAUD, Lola ST LAURENT 11,8 91 89 180

70 --- PIERRE, Lucie VAUDREUIL 25,0 88 92 180

71 --- SIMON, Marion OZOIR 18,3 93 88 181

72 --- PELTIER, Antoine LE MANS 14,5 93 89 182

73 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 29,2 92 90 182

74 --- PELTIER, Edouard LE MANS 15,4 89 99 188

75 --- VASSEUR, Ewen CICE BLOSSAC 14,3 91 99 190

76 --- MARTY-MAHE, Eloïse FRESLONNIERE 27,9 101 94 195

77 --- GAUTIER, Marion BADEN 17,2 110 93 203

78 --- MARCHAND, Louis LE MANS 21,4 99 108 207

79 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 22,7 106 103 209

80 --- CHOCHOIS, Anna CICE BLOSSAC 24,8 110 102 212

81 --- GAUTIER, Alice BADEN 37,5 109 105 214

82 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 41,9 110 116 226

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 VILLAIN, Charlize LAVAL 16,1 59 60 119

2 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 29,2 63 61 124

3 --- LASIERRA, Eline LAVAL 16,3 60 64 124

4 --- LANNE LEWINSKI, Justine VALCROS 16,7 64 61 125

5 --- CHABOT, Anne-Constance LA DOMANGERE 27,5 68 58 126

6 --- MILAN, Scarlett CICE BLOSSAC 18,1 64 63 127

7 --- BUZEA, Maya Amélie SARREBOURG 10,5 66 62 128

8 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 16,4 67 65 132

9 --- PIERRE, Lucie VAUDREUIL 25,0 64 68 132

10 --- HALABI DUMAS, Victoire AISSES 13,5 63 69 132

11 --- MONDAUT, Violette L'ODET 17,8 64 69 133

12 --- LE BOURHIS, Violette L'ODET 21,3 70 65 135

13 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 16,0 69 67 136

14 --- ASSBAI, Safaa CICE BLOSSAC 17,8 68 68 136

15 --- GAUTIER, Alice BADEN 37,5 71 67 138

16 --- HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 12,6 68 70 138

17 --- FOURNIER CORNET, Léonie BAUGE 19,7 66 72 138

18 --- MAR, Nathan BADEN 6,5 73 67 140

19 --- LEGOFF, Ewenn DINARD 4,2 72 68 140
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20 --- TOSATTO, Gabin GUERANDE 13,6 70 70 140

21 --- DOUSSET, Colombe CHOLET 4,1 70 70 140

22 --- FABRE, Anatole ILE D'OR 4,1 67 73 140

23 --- MARTY-MAHE, Eloïse FRESLONNIERE 27,9 74 67 141

24 --- SIMON, Marion OZOIR 18,3 73 68 141

25 --- SMITH, Jack GRANVILLE 18,0 79 63 142

26 --- MAWENE, Alexander OMAHA BEACH 8,2 73 69 142

27 --- MOURLON, Eloïse ST SYLVAIN D'ANJOU 9,8 72 70 142

28 --- BOURGEON, Louise MARCILLY 8,9 72 70 142

29 --- BESSE, Romy CAEN LA MER 7,1 70 72 142

30 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 41,9 68 74 142

31 --- DESCHAUX, Felix FONTAINEBLEAU 5,9 77 66 143

32 --- VAUTIER, Paul PARIS COUNTRY 6,5 75 68 143

33 --- BEGIAC, Dylan BOURGENAY 4,0 75 68 143

34 --- AUFFRET, Marius CHOLET 3,4 74 69 143

35 --- LESTIENNE THIEULLEN, Ethan LE HAVRE 4,6 73 70 143

36 --- BACK, Albin CHOLET 17,1 73 70 143

37 --- PILLARD, Tom RCF LA BOULIE 4,8 72 71 143

38 --- DA SILVA, Mathis BOSSE 13,9 76 68 144

39 --- BERNHARD, Justin LA PORCELAINE 7,8 67 77 144

40 --- LERAYS, Eliott ANGERS 7,0 76 69 145

41 --- MARTIN, Lou PARIS COUNTRY 5,8 76 69 145

42 --- LEON, Paul LE MANS 14,7 75 70 145

43 --- RODE, Alan SAINT MALO 4,5 74 71 145

44 --- FERBUS-BOISDET, Althys MARCILLY 10,3 73 72 145

45 --- HAROCHE, Charlotte NANTES VIGNEUX 10,0 73 72 145

46 --- CRAND, Lino SAVENAY 14,8 79 67 146

47 --- LARVOR, Télo CARHAIX 6,6 77 69 146

48 --- DOUSSET, Domitille CHOLET 9,7 75 71 146

49 --- THOMAS, Arthur BADEN 4,5 73 73 146

50 --- HAMANN, Etienne SABLES D'OLONNE 11,8 69 77 146

51 --- DELETANG, Apolline MARCILLY 13,7 76 71 147

52 --- LEMAITRE, Léo SAINT CAST 4,6 72 75 147

53 --- SAILLOUR, Juliette LE MANS 3,0 79 69 148

54 --- PELTIER, Antoine LE MANS 14,5 76 72 148

55 --- DELMAS, Victor MARCILLY 15,7 73 75 148

56 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 6,9 79 70 149

57 --- BERNARD, Leonie NANTES VIGNEUX 5,9 73 76 149
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58 --- CHOLLET, Tahiana MARCILLY 6,0 77 73 150

59 --- MILA, Florian ILE D'OR 6,8 73 77 150

60 --- DUVAL, Louis GUERANDE 14,4 75 76 151

61 --- LOUSTANAU, Louis TOURAINE 7,7 81 71 152

62 --- PIERRE, Kentin VAUDREUIL 8,4 78 74 152

63 --- BOCLAUD, Lola ST LAURENT 11,8 77 75 152

64 --- DECHERY, Jules BOURGES 8,3 73 79 152

65 --- BESNOUX, Mahe BOISGELIN 14,5 79 74 153

66 --- MARIE, Mathis OMAHA BEACH 4,6 78 75 153

67 --- BOGGIO LAMOURAUX, Emilio LA PORCELAINE 6,4 75 78 153

68 --- RIVIERE, Joao BOURGENAY 5,9 79 75 154

69 --- RIVOALLAND, Merlin BOISGELIN 9,8 77 78 155

70 --- KONG-A-SIOU, Tiffany SAINT CLOUD 2,9 77 78 155

71 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 7,1 86 71 157

72 --- CHOCHOIS, Anna CICE BLOSSAC 24,8 83 75 158

73 --- POILLERAT, Harry SAINT MALO 7,4 76 82 158

74 --- RENARD, Zoé MARCILLY 5,0 83 76 159

75 --- MACKENZIE, Hugo TOURAINE 4,2 77 82 159

76 --- MARCHAND, Louis LE MANS 21,4 75 84 159

77 --- PELTIER, Edouard LE MANS 15,4 75 85 160

78 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 22,7 83 80 163

79 --- GIRE, Alban RCF LA BOULIE 7,2 83 80 163

80 --- VASSEUR, Ewen CICE BLOSSAC 14,3 78 86 164

81 --- GAUTIER, Marion BADEN 17,2 91 74 165

82 --- SEASSAU, Antonin RCF LA BOULIE 3,0 86 79 165

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U 16 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 AUFFRET, Marius CHOLET 3,4 78 73 151

2 --- BEGIAC, Dylan BOURGENAY 4,0 80 73 153

3 --- LERAYS, Eliott ANGERS 7,0 84 77 161

4 --- MARIE, Mathis OMAHA BEACH 4,6 84 81 165

5 --- FOUCAULT GEORGELIN, Félix NEOGOLF 7,1 95 80 175

6 --- PELTIER, Antoine LE MANS 14,5 93 89 182

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 16 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

Page 5 sur 8
10.03.2024 17:52



1 1 SAILLOUR, Juliette LE MANS 3,0 83 73 156

2 --- DOUSSET, Domitille CHOLET 9,7 87 83 170

3 --- BOCLAUD, Lola ST LAURENT 11,8 91 89 180

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U 14 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 LEGOFF, Ewenn DINARD 4,2 76 72 148

2 --- FABRE, Anatole ILE D'OR 4,1 71 77 148

3 --- LESTIENNE THIEULLEN, Ethan LE HAVRE 4,6 77 74 151

4 --- PILLARD, Tom RCF LA BOULIE 4,8 77 76 153

5 --- MAR, Nathan BADEN 6,5 80 74 154

6 --- THOMAS, Arthur BADEN 4,5 77 77 154

7 --- DESCHAUX, Felix FONTAINEBLEAU 5,9 83 72 155

8 --- LEMAITRE, Léo SAINT CAST 4,6 76 79 155

9 --- VAUTIER, Paul PARIS COUNTRY 6,5 82 75 157

10 --- BERNHARD, Justin LA PORCELAINE 7,8 75 85 160

11 --- CHOLLET, Tahiana MARCILLY 6,0 83 79 162

12 --- RIBEIRO, Zack PARIS COUNTRY 6,9 86 77 163

13 --- MILA, Florian ILE D'OR 6,8 80 84 164

14 --- BOGGIO LAMOURAUX, Emilio LA PORCELAINE 6,4 81 84 165

15 --- RIVIERE, Joao BOURGENAY 5,9 85 81 166

16 --- MACKENZIE, Hugo TOURAINE 4,2 81 86 167

17 --- PIERRE, Kentin VAUDREUIL 8,4 87 83 170

18 --- SEASSAU, Antonin RCF LA BOULIE 3,0 89 82 171

19 --- LEON, Paul LE MANS 14,7 91 86 177

20 --- GIRE, Alban RCF LA BOULIE 7,2 90 87 177

21 --- MARCHAND, Louis LE MANS 21,4 99 108 207

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 14 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 DOUSSET, Colombe CHOLET 4,1 74 74 148

2 --- MARTIN, Lou PARIS COUNTRY 5,8 82 75 157

3 --- BESSE, Romy CAEN LA MER 7,1 78 80 158

4 --- KONG-A-SIOU, Tiffany SAINT CLOUD 2,9 80 81 161

5 --- BERNARD, Leonie NANTES VIGNEUX 5,9 79 82 161

6 --- BOURGEON, Louise MARCILLY 8,9 82 80 162

7 --- HAROCHE, Charlotte NANTES VIGNEUX 10,0 84 83 167
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8 --- RENARD, Zoé MARCILLY 5,0 88 81 169

9 --- DELETANG, Apolline MARCILLY 13,7 91 86 177

10 --- SIMON, Marion OZOIR 18,3 93 88 181

11 --- GAUTIER, Marion BADEN 17,2 110 93 203

12 --- CHOCHOIS, Anna CICE BLOSSAC 24,8 110 102 212

Messieurs | Score maximum - Brut / Messieurs / U 12 G
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 RODE, Alan SAINT MALO 4,5 76 73 149

2 --- LARVOR, Télo CARHAIX 6,6 81 73 154

3 --- MAWENE, Alexander OMAHA BEACH 8,2 79 75 154

4 --- FERBUS-BOISDET, Althys MARCILLY 10,3 82 81 163

5 --- LOUSTANAU, Louis TOURAINE 7,7 87 77 164

6 --- TOSATTO, Gabin GUERANDE 13,6 82 82 164

7 --- DECHERY, Jules BOURGES 8,3 79 85 164

8 --- HAMANN, Etienne SABLES D'OLONNE 11,8 79 87 166

9 --- POILLERAT, Harry SAINT MALO 7,4 81 87 168

10 --- DA SILVA, Mathis BOSSE 13,9 89 81 170

11 --- RIVOALLAND, Merlin BOISGELIN 9,8 85 86 171

12 --- CRAND, Lino SAVENAY 14,8 93 81 174

13 --- BACK, Albin CHOLET 17,1 89 86 175

14 --- SMITH, Jack GRANVILLE 18,0 96 80 176

15 --- DUVAL, Louis GUERANDE 14,4 88 89 177

16 --- DELMAS, Victor MARCILLY 15,7 88 90 178

17 --- BESNOUX, Mahe BOISGELIN 14,5 92 87 179

18 --- PELTIER, Edouard LE MANS 15,4 89 99 188

19 --- VASSEUR, Ewen CICE BLOSSAC 14,3 91 99 190

20 --- THIERRY-TERLAIN, Bubba ANJOU 22,7 106 103 209

Dames | Score maximum - Brut / Dames / U 12 F
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tour1 TotalIndex Tour2

1 1 BUZEA, Maya Amélie SARREBOURG 10,5 75 71 146

2 --- VILLAIN, Charlize LAVAL 16,1 74 75 149

3 --- LASIERRA, Eline LAVAL 16,3 75 79 154

4 --- HALABI DUMAS, Victoire AISSES 13,5 75 81 156

5 --- LANNE LEWINSKI, Justine VALCROS 16,7 80 77 157

6 --- MOURLON, Eloïse ST SYLVAIN D'ANJOU 9,8 80 78 158
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7 --- HUART-VESSIE, Jeanne MERIGNIES 12,6 79 81 160

8 --- MILAN, Scarlett CICE BLOSSAC 18,1 81 80 161

9 --- SANTUNE, Clemence CICE BLOSSAC 16,4 82 80 162

10 --- HUMBERT, Moira ILE D'OR 16,0 84 82 166

11 --- MONDAUT, Violette L'ODET 17,8 81 86 167

12 --- ASSBAI, Safaa CICE BLOSSAC 17,8 85 85 170

13 --- LE BOURHIS, Violette L'ODET 21,3 90 85 175

14 --- FOURNIER CORNET, Léonie BAUGE 19,7 85 91 176

15 --- CHABOT, Anne-Constance LA DOMANGERE 27,5 95 85 180

16 --- PIERRE, Lucie VAUDREUIL 25,0 88 92 180

17 --- FOUCHE, Charlotte PORNIC 29,2 92 90 182

18 --- MARTY-MAHE, Eloïse FRESLONNIERE 27,9 101 94 195

19 --- GAUTIER, Alice BADEN 37,5 109 105 214

20 --- TRIBONDEAU-TOQUET, Anaë ST JEAN / MONTS 41,9 110 116 226
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Total :  246 joueurs


